
 

2025年 11月～2026年 1月ご出発  MSCベリッシマ那覇港出発クルーズ 

【選べる寄港地観光＜台湾(基隆)＞のご案内】 
 

お申込みのお客様につきまして、【台湾（基隆）】での選べる寄港地観光をご用意いたしましたので、下記よりお選びくだ

さい。先着順でのお席のご用意となりますので、第 1 希望のコースが満席の場合、第 2 希望以降のコースにご参加いた

だく場合もございます。予めご了承をお願いいたします。 

・お電話でご予約のお客様はお申込完了後、お申込書類にお伺い書面を同封いたしますので、寄港地観光を       

ご選択いただき、ご返送ください。 

・インターネットでご予約のお客様は、予約時のみお選びいただけます。お申込み完了後の寄港地観光のご選択に    

つきましては、インターネットではご選択いただけませんので、下記までお電話をいただきますよう、お願い致します。 
 

【クルーズ専用ダイヤル】営業時間：月～金 9：30～17：30※土日祝休業 

東日本：0570-08-9189／西日本：0570-03-1189／中部：0570-08-9891／九州：0570-089-339 

 

A コース（九份と台北市内観光） 

●所要時間／約6時間（歩く度：2）●日本語ガイドが同行します 

●行程／港発＝○中正紀念堂（約20分）＝☆総合土産店でショッピング（約40分） 

＝〇九份散策（約80分）※＝港着 

途中、郷土料理のご昼食をお楽しみください。 

 ※中正紀念堂では衛兵交代の見学は致しません。ご注意ください。 

※九份は坂道・階段が多くあり、約150段の階段を上ります。 
 

B コース（十分天燈上げ体験と台北市内観光） 

●所要時間／約6時間30分（歩く度：2）●日本語ガイドが同行します 

●行程／港発＝○行天宮（約30分）＝☆総合土産店でショッピング（約40分） 

       ＝○十分老街散策と天燈上げ体験（約60分）※＝港着 

途中、小籠包料理のご昼食をお楽しみください。 

※天燈上げ体験は1つの天燈を3～4名様での体験とさせていただきます。また、 

天候等により天燈上げが実施できない場合は老街散策のみとさせていただき、 

おひとり様1個ミニ天燈を差し上げます。 
 

C コース（故宮博物院） 

●所要時間／約6時間30分（歩く度：2）●日本語ガイドが同行します 

●行程／港発＝☆総合土産店でショッピング（約40分） 

＝◎故宮博物院（約120分）※＝港着  

途中、台湾料理のご昼食をお楽しみください。 

※故宮博物院では作品によって急遽展示会などの貸出で、ご覧いただけない場合が 

ございます。また、12/15及び1/5は閉館のため、12/13那覇発及び1/2那覇発の 

クルーズでは当ツアーは催行致しません。予めご了承ください。 
 

D コース（基隆中正公園） 

●所要時間／約4時間（歩く度：1）●日本語ガイドが同行します 

●行程／港発＝☆台北エバーリッチにてショッピング（約40分） 

＝〇基隆中正公園（約30分）※＝港着 

途中、台湾料理のご昼食をお楽しみください。 

 ※歩行が難しい方向けのゆったりしたコースとなりますが、中正公園内の 

港を眺望できる場所までは15段ほどの階段を登る必要がございます。 

※九份 

※天燈上げ体験 

※故宮博物院 

※選べる寄港地観光にご参加されない場合の旅行代金の返金はございません。予めご了承ください。 

歩く度①：総歩行時間が30分～2時間／歩く度②：総歩行時間が2時間～4時間／歩く度③：総歩行時間が4時間以上 

◎＝入場観光、〇下車観光、☆ショッピングの略 

※中正公園 


